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T
ekoäly tulee, etkä sinä ole valmis. Tekoäly osaa koo-
data, runoilla ja tehdä kuvia muutaman sanan oh-
jeella. Se oppii puhumaan äänelläsi niin, että kuuli-
ja luulee, että sinä puhut. Muun muassa.

Ehkä lapsesi palautti äsken tekoälyn tekemän 
aineen opettajalle, joka antaa aineen arvosanaksi 

kiitettävän. Ylpeänä vanhempana sinä palkitset jäätelöllä lapsesi 
Ruoholahden torin jäätelökioskilla. 

Tekoälyn tekemät sisällöt sekoittuvat parhaillaan työpaikoilla ja 
oppilaitoksilla ihmisten tekemiin sisältöihin. Puhelinmyyntirobotit 
soittelevat jo meille emmekä välttämättä enää erota niitä ihmisistä. 

AMERIKKALAISET ELOKUVAT ovat vuosikymmeniä visioineet 
tekoälystä, joka kehittyy hallitusta hallitsemattomaksi. 
Blade Runnerissa (1982) yritetään tunnistaa robot-
teja ihmisistä erilaisilla kysymyssarjoilla. Termina-
tor-elokuvissa (alkaen 1984) tekoäly ottaa vallan ja 
aloittaa sodan ihmiskuntaa vastaan. 

Tekoälyn valtaannousua kutsutaan teknologi-
seksi singulariteetiksi. Se voi tapahtua nyt tai nel-
jänkymmenentuhannen vuoden kuluttua. Tai olla 
tapahtumatta.

Tekoälyn kummisedäksi kutsuttu 
Geoffrey Hinton irtisanoutui Googlel-
ta äskettäin.  Hinton kertoi Twitterissä 
lähtönsä syyksi sen, että haluaa puhua 
tekoälyn vaaroista ilman että hänen 
täytyy miettiä puheidensa vaikutusta 
Googleen. 

Singulariteettia odotellessa otetaan 
ilo irti tekoäly ChatGTP:n uusimmas-

ta versiosta, joka näyttää tietävän vastauksen mihin vain. 
Kysymys: Kuvaile Jätkäsaari–Ruoholahti-paikallislehteä. 
ChatGTP:n vastaus tulee alle sekunnissa ja se on tämä: 
”Jätkäsaari–Ruoholahti-paikallislehti on alueellinen sanomaleh-

ti, joka keskittyy raportoimaan uutisia ja tapahtumia Jätkäsaaren ja 
Ruoholahden alueelta. Lehti kattaa laajan valikoiman aiheita, kuten 
paikallisia uutisia, kulttuuria, urheilua, politiikkaa, taloutta ja viih-
dettä.

Lehden ulkoasu on moderni ja tyylikäs, ja se sisältää runsaasti 
kuvia ja grafiikkaa, jotka havainnollistavat artikkeleita. Lehdessä 
on myös usein henkilöhaastatteluja ja mielipidekirjoituksia, jotka 
tarjoavat lukijoille syvällisempää tietoa alueen tapahtumista ja mie-
lipiteistä.

Jätkäsaari–Ruoholahti-paikallislehti on saatavilla sekä painettu-
na että verkkoversiona, joten lukijat voivat valita minkä tavan he 

haluavat käyttää lehden lukemiseen. Verkkoversio sisältää myös 
lisämateriaalia, kuten videonauhoituksia ja verkkokeskusteluja, 
jotka voivat auttaa lukijoita ymmärtämään paremmin alueen 
tapahtumia ja ilmiöitä.

Kaiken kaikkiaan Jätkäsaari–Ruoholahti-paikallislehti on tär-
keä tiedonlähde alueen asukkaille, yrityksille ja vierailijoille, ja se 

tarjoaa monipuolisen kattauksen paikallisista tapahtumista ja 
ilmiöistä.”

Semmoinen vastaus. Ei virheitä kieliopissa, eikä fak-
toissakaan ole suoranaisia virheitä.

KONEÄLY TULEE KOVAA. Ironia, musta huumori ja 
sarkastisuus sentään vielä erottavat ihmisen koneesta. 

Varmuuden vuoksi en laita tätä kirjoitusta net-
tiin lainkaan. En halua ajatuksineni tekoälyn sil-
mätikuksi singulariteetin jälkeisissä kahinoissa.
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TÄYTEEN RAKENNETUN kaupungin ym-
päröimä Lapinlahti on vuosien varrella 
joutunut erilaisten suunnitelmien koh-
teeksi.

Länsisatamasta Länsiväylälle suunni-
tellun satamatunnelin suuaukot uhkaavat 
viedä osan alueesta, ja kiinteistöyhtiö Nre-
pin yhteissuunnitelmat kaupungin kanssa-
ovat kauhistuttaneet Lapinlahti-yhteisöä.

Lapinlahdella on paljon puolustajia, ja 
viime aikoina puolustajat ovatkin saaneet 
hyviä uutisia.

Helsingin kaupungin ja Nrepin kaavai-
leman hostellin mittapuitteet Lapinlahden 
päärakennukseen todennäköisesti koh-
tuullistuvat, kertoo Lapinlahden Lähteen 
toimitusjohtaja Ville Pellinen.

Lapinlahden Lähteen 
toimitusjohtaja 
uskoo, että uudella 
työskentelytavalla 
saadaan kaikkia 
tyydyttävä ratkaisu.
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Lapinlahden tukijoille  
jotain hyviäkin uutisia 
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Lapinlahti on monelle alueen asukkaalle tärkeä rauhallisuuden saareke tiiviisti rak-
ennettujen kaupunginosien vieressä. Esimerkiksi lähialueen päiväkotien ja koulujen 
lapset käyvät luontoretkillä Lapinlahdessa.

Muun muassa Anssi Kela esiintyi Lapin-
lahti-tukikonsertissa Tavastialla huhti-
kuun lopulla.

”Ja mikä parasta, Helsingin kaupunki, 
Lapinlahti-yhteisö ja kaupungin omistama 
Kiinteistö Oy Kaapelitalo ovat nyt alkaneet 
yhdessä jatkojalostaa Lapinlahden tulevia 
toiminto- ja konseptisuunnitelmia aivan 
uudella otteella”, Pellinen sanoo.

Vaikka mitään suunnitelmia ei ole vie-

lä valmiina, Pellinen uskoo, että valitulla 
työskentelytavalla on mahdollista kehittää 
kaikkia puolia tyydyttävä ratkaisu. 

”Lapinlahti-yhteisön näkökulmasta 
kaikkein tärkeintä on, että aluetta ja sen 
toimintoja kehitetään jatkossakin alati 
entistä saavutettavammiksi riippumatta 

ihmisten ominaisuuksista, taustoista tai 
varallisuustasoista”, Pellinen kertoo.

PELLINEN AVASI vapunalusviikolla Lapin-
lahden  tukikonsertin Tavastialla.  Se oli 
samalla Lapinlahti-säätiön lanseerauskon-
sertti. Esiintymässä  oli muun muassa Ans-
si Kela, Mira Luoti ja Tuure Kilpeläinen. 

Tukikonsertissa puhui myös ulkominis-
teri Pekka Haavisto, joka korosti Lapin-
lahden uniikkeja virkistysarvoja. 

Lapinlahden sairaalarakennus on ki-
peästi peruskorjauksen tarpeessa. Kor-
jaustoimet ovat viivästyneet, koska raken-
nuksen jatkokäytöstä ja omistuksesta ei ole 
päästy sopuun.

K L A U S  W E L P T U O M O  M A N N I N E N



Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi

JÄTKÄSAARESSA asuva Derrick Hen-
derson ihmettelee infokyltin tekstiä 
keskellä Hyväntoivonpuiston uutta ete-
läosaa. Suomessa neljä vuotta asuneen 
yhdysvaltalaisen suomi on vielä auttavaa.

”Tarkoittaako teksti, että puisto aukeaa 
kesäkuussa?” Henderson kysyy.

”En malta odottaa!”
Henderson hieman pettyy kuulles-

saan, että uudet osat avataan vasta loppu-
vuodesta. 

Helsingin kaupungin projektinjohtaja 
Petra Rantalainen vahvistaa asian.

”Piknikille ei puiston eteläosaan pääs-
tä vielä tänä kesänä.”

Myös Länsisatamankadun ylittävän, 
maaliskuussa 2023 paikoilleen asenne-
tun oranssin sillan rakentaminen on vielä 
kesken.

”Sillan kansi pitää raudoittaa ja valaa, 
kaiteet ja valaistus asentaa sekä rakentaa 
portaat alas kadulle”, projektinjohtaja Ka-
tariina Verkamo kertoo.

”Toiveissamme on saada silta käyttöön 
tulevana syksynä, viimeistään lokakuus-
sa.”

Sillan valmistuminen liittyy ympäröi-
vän puistoalueen valmistumiseen. Puis-
ton osien valmistumiseen taas vaikuttaa 
läheisten talohankkeiden aikataulut, joi-
hin on tullut viivästymisiä.

Esimerkiksi Atlantinkadun varrella, 
puiston länsilaidalla kokonaisen kortte-
lin rakentaminen on viivästynyt muun 
muassa ARA-lainaongelmien vuoksi. 

KORTTELIN VIIVÄSTYMINEN vaikuttaa 
Atlantinkadun varrelle sijoittuvan, puis-
tosta ulkonevan taskupuiston ja sinne 
tulevan kaupungin leikkipuiston raken-
tamiseen.

”Korttelin alle rakennettavan pysä-

Hyväntoivonpuiston eteläosasta moderni ja lajirikas
Puiston uusi puoli 
valmistuu osissa. 
Vielä tänä kesänä 
puistoa tai uutta 
oranssia siltaa ei saada 
auki.  Asukkaiden 
laatikkoviljely 
puistossa voi alkaa 
vuonna 2024 tai 2025.

R A M B O L LR A M B O L L
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köintihallin ja sen kulkurampin raken-
tamiselle tarvitaan tilaa leikkipuistolta. 
Rakentamisen aikataulusta ei ole vielä 
tietoa”, Rantalainen kertoo.

Myös muissa hankkeissa puiston lai-
doilla on viivästymisiä.

”Niiden vaikutukset puiston valmis-

HYVÄNTOIVONPUISTON eteläkärkeen 
Ahdinaltaalle suunniteltu uimaranta on 
edelleen vailla asemakaavaa.

”Alun perin kaava-alue oli laajem-
pi, mutta ranta-alueet erotettiin omaksi 
suunnitelmakseen. Kaavan käsittely ete-
nee vuoden 2023 aikana päätöksentekoon 
eli kaupunginvaltuuston käsittelyyn”, ark-
kitehti Teo Tammivuori Helsingin kau-
pungilta kertoo.

Jätkäsaaressa asuva Derrick Henderson ei malta odottaa, että Hyväntoivonpuiston uuden puolen osat avataan käyttöön.

Laura Könösen monesta kivenlohka-
reesta muodostuva taideteos tulee 
Hyväntoivonpuistoon. Teoksen sijoi-
tuspaikka on merkitty viereisen sivun 
karttaan si nisellä ympyrällä. Teos oli 
esillä Helsinki Biennaalissa Vallisaares-
sa vuonna 2021.

Havainnekuva Hyväntoivonpuiston eteläpäädystä Melkinlaiturilta katsottuna. Puiston 
viimeisessä vaiheessa rakennetaan kuvan etualalla oleva istuskeluportaikko.

tumiseen eivät ole merkittäviä, sillä alun 
perinkin puiston oli tarkoitus valmistua 
osissa.”

LOPPUVUONNA ensimmäisenä avatta-
van puistonosan länsilaidalla istutukset 
ovat jo tehty ja reunustan kulkutie on 

valmis. Projektinjohtajien mukaan tämän 
kevään, kesän ja syksyn aikana jatketaan 
alueen pintatöitä kuten puiden ja kasvien 
istuttamista sekä asennetaan valaistus ja 
paikalle tulevan taideteoksen perustukset.

Itälaidalle eli Lidlin puolelle tulee Lau-
ra Könösen useasta kivilohkareesta muo-

Ahdinaltaan uimaranta odottaa edelleen kaavaa
Tammivuoren mukaan Ahdinaltaalla 

tehdyissä tutkimuksissa ei ole löytynyt 
esteitä uimarannan perustamiselle.

”Vedenlaadun tutkimukset jatkuvat 
edelleen. Virallisen uimapaikan raken-
tamismääräyksiin kuuluu, että veden 
laatua tarkkaillaan useana ajankohtana. 
Paikan vedestä ei ole toistaiseksi löytynyt 
mitään, joka estäisi uimisen.”

Tammivuoren mukaan toinen toi-
menpiteitä vaatinut tekijä on Ahdinal-
taan aallokko. Tietystä suunnasta tule-
vassa tuulessa aallonkorkeus voi olla jopa 

vaarallinen. Aaltoiluselvityksiä on tehty 
useaan otteeseen. 

”Helpoin keino torjua aaltoja on ma-
daltaa rantaa. Se on mahdollista, sillä 
maantäyttötöissä aikoinaan koko Ahdi-
nallasta madallettiin 11 metristä kolmeen 
metriin.”

ALTAALLE SUUNNITELLAAN yleisen 
uimarannan lisäksi yksityistä uimalaa, 
jonka toteutuksesta vastaa Bluet Flouting 
Solution -yritys. Sama yritys pyörittää 
Kauppatorilla Allas Sea Pool -uimalaa.

Kaavan 
käsittely 

etenee vuoden 2023 
aikana kaupungin
valtuustoon.”
 
Teo Tammivuori 
Arkkitehti, Helsingin kaupunki

’’
Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi



Tämä artikkelikokonaisuus  
on Helsingin kaupungin  
tuottama yhteistyössä  
Jätkäsaari–Ruoholahti- 

lehden kanssa.
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Hyväntoivonpuiston eteläosasta moderni ja lajirikas
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minen siitä, että paikalle halutaan viralli-
nen uintipaikka. Selvitysten mukaan hyvän 
sijaintinsa vuoksi uimarannasta voisi tulla 
suosittu.”

Tammivuoren mukaan rakentamiseen 
vaikuttaa koko Hyväntoivonpuiston ja sitä 
reunustavien talojen valmistumisen aika-
taulut. Hankkeiden viivästymiset vaikutta-
vat myös uimarantaan.

VALMIISTA ASEMAKAAVASTA voidaan 
vielä myös valittaa. Tammivuoren mukaan 
hanke voi vielä jopa kaatua, jos uintipaik-

kaa muualle haluavat aktivoituvat. Tällä 
hän tarkoittaa valtuustoaloitetta uima-
paikan perustamisesta Saukonaltaalle.

”On esimerkkejä siitä, että valitusten 
myötä hankkeiden viivästyessä niiden 
toteuttamisinto lopahtaa.”

Saukonaltaalle Tammivuori ei uima-
paikkaa rakentaisi.

”Alueelle ja koko Helsinkiin tarvitaan 
lisää venepaikkoja varsinkin vieras-
veneille. Saukonallas on siihen sopiva 
paikka. Matalan uimarannan rakenta-
minen on helpompaa Ahdinaltaalle.”

Karttakuva puiston eteläosasta. Oikeassa yläreunassa näkyy Länsisatamankadun 
ylittävä oranssi silta. 

dostuva taideteos Ei taivasta rajana, jonka 
massiiviset kivilohkareet esittävät taivaan 
kannesta tippuneita sirpaleita.

”Teoksen osien työstäminen on vielä 
kesken. Riippuu taiteilijan aikataulusta, 
milloin teos saadaan asennettua paikoil-
leen”, Verkamo sanoo.

Joidenkin puiston osien valmistumi-
nen ajoittuu vasta vuosikymmenen lop-
puun. 

Esimerkiksi eteläkärkeen Ahdinaltaal-
le tuleva, suomalaisista kivilajeista raken-
nettava istuskeluportaikko rakennetaan 
viimeisessä vaiheessa Melkinlaiturin 

rakentamisen yhteydessä. Ahdinaltaan 
hiekkarannan kohtalo on vielä kokonaan 
auki.

”Uimarannan asemakaavamuutos kä-
sitellään tämän vuoden aikana. Sen läh-
tökohtana on saada paikalle uimaranta. 
Sille tuntuu olevan kysyntää alueella”, 
Verkamo sanoo.

VALMISTUESSAAN noin 7,4 hehtaarin 
kokoinen Hyväntoivonpuisto on yksi 
kantakaupungin suurimmista puistoista. 

Projektinjohtajien mukaan puistosta 
tulee myös lajirikkaudessaan Helsingin 
monipuolisin moderni puisto. 

Eteläosasta tulee samankokoinen kuin 
jo rakennettu pohjoisosa. Kasvillisuudel-
taan eteläosasta tulee vanhaa osaa moni-
puolisempi. 

”Puistoon tulee erilaisia alueita, kuten 
kosteikko ja kuivan kasvillisuuden alue 
sekä erilaisia puuryhmiä. Puistoon istu-
tetaan kymmeniätuhansia kasveja, kuten 
kukkivia atsaleoja”, Rantalainen kertoo.

Projektijohtajat kertovat, että aikai-
sempiin suunnitelmiin kasvien osalta on 
tullut joitain muutoksia.

”Se on tavallista näin isossa projek-
tissa. Aina puutarhoilta ei ole saatavissa 
kaikkia suunnitelmissa mainittujen kas-
vien taimia, sillä niitä tarvitaan kerralla 
niin paljon, esimerkiksi 5000 kappalet-
ta.”

Rantalaisen mukaan yleispiirteiltään 
puiston ilme tulee pysymään suunnitel-
mien mukaisena. 

MYÖS VILJELYLAATIKOILLE on edelleen 
varattu tilaa puiston keskiosasta. Ajatuk-
sena on, että olemassa olevan yhdistyksen 
sijaan halukkaat alueen asukkaat voisivat 
itse perustaa laatikkoviljelyn pyörittämis-
tä varten yhdistyksen.

”Asia ei ole vielä ajankohtainen, sillä 
viereiset työmaat pitää ensin viimeistellä. 
Laatikkoviljelyn aloitus ajoittuu vuoteen 
2024 tai 2025”, Verkamo sanoo.

”Kelluva uimala toimii myös aaltoja 
hillitsevänä elementtinä. Uimalan toi-
mintaan kuuluu uima-altaiden lisäksi 
sauna, avantouintimahdollisuus ja mui-
ta vapaa-ajan palveluja.”

Uimalan rakentaminen voidaan 
aloittaa vasta, kun alueen rannat kulku-
väylineen ovat valmiina.

Alun perin alueen kaavaehdotus lai-
tettiin vireille vuonna 2019. Tammivuo-
ren mukaan on tavallista, että kaavapro-
jektissa kestää vuosia.

”Aikaa vei periaatepäätöksen synty-

LIITY LOUNAIS-HELSINGIN  
YRITTÄJIEN JOUKKOON!

LOUNAIS-HELSINGIN 
Yrittäjiin kuuluu 540 jäsentä 
Lautta saaresta, Jätkäsaaresta,  
Ruoholahdesta, Töölöstä  
sekä Lehti- ja Kuusisaaresta.  
Yli puolet meistä on yksin-
yrittäjiä.

TARJOAMME jäsenillemme 
laajasti erilaisia palveluita, 
muun muassa neuvontaa ja 
mentorointia. Paikalliset  
tapahtumat ovat hyvä  
mahdollisuus tutustua  
muihin alueen yrittäjiin.
 
LIITTYMINEN käy helposti 
sivulla www.yrittajat.fi/liity.
Valitse lomakkeessa paikallis-
yhdistykseksi Helsingin  
Yrittäjät – Lounais-Helsinki ry.
 

Hei, sinä  
paikallinen 
yrittäjä

MAINOS
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ILMANKIN PÄRJÄÄ MUTTA EI NIIN HYVIN

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

ENSIN KÄYDÄÄN läpi sääntöjä.
”Jos esiintyjä tekee näin, niin sitten pidät-

te meteliä”, sanoo burleski-illan juontaja Iida 
Laamanen ja nostaa hameensa helmaa.

Yleisö tottelee ja taputtaa ja huutaa, 
mutta vähän vaisusti. Laamanen pyytää li-
sää ääntä, ja nyt ravintola Kiivi’sin pöydistä 
irtoaa tarpeeksi meteliä. Pöydät ovat täynnä 
ja katsojia on nelisenkymmentä.

”Ja varsinkin pidätte meteliä silloin, jos 
joku vaatekappale lähtee esiintyjältä koko-
naan pois”, Laamanen jatkaa, ja yleisö me-
telöi vakuuttavan kuuloisesti.

Ravintola Kiivi’s Malagankadulla avautui 
alkuvuodesta, ja huhtikuun lopulla pidetty 
ilta oli jo kolmas burleskitapahtuma. En-
simmäinen oli avajaisten yhteydessä.

Punaiseen pukeutunut burleski-emäntä 
Laamanen on  myös kyseisen ravintolan 
omistaja. Hän on tänään juontajan roolissa, 
ja on itsekin esittänyt burleskia 5–6 vuotta.  

Hän suunnitteleekin Jätkäsaaresta uutta 
burleskin keskusta. 

”Tällä hetkellä Helsingissä ei ole bur-
leskiystävällistä klubia minne voisi mennä 
säännöllisesti katsomaan burleskia. Ajatte-
lin, että isketään sitten siihen rakoon ja tar-
jotaan burleskia.”

Ensimmäisenä esiintyy Goldie Starlett.  
Yleisö seuraa, kun toimistotyöhön kyllästy-
västä naisesta kuoriutuu strippari.

Pöytäseurueet kannustavat, ja vaatteet 
vähenevät. Esitys sisältää melko akorobati-
sia osuuksia kovalla ravintolan lattialla.

Kadulla ravintolaikkunan taakse il-
mestyy koiranulkoiluttajamies juuri sillä 
hetkellä, kun Starlettin venyvyyttä vaativa 
akrobatinen liike lattialla on kesken. Mies 
pystyy peittämään lähes kokonaan häm-

Burleskitaide tekee 
paluuta Suomeen. 
Jätkä saaressa burleskia 
pääsee seuraamaan 
ilmaiseksi – ainakin 
toistaiseksi. 

Jätkäsaareen on muotoutumassa 
burleskinystävien olohuone

Burleskiesitysten aikana kuvaaminen on sallittuja ja yleisöä jopa kannustetaan siihen. Burleskitaiteilijat Mabel Moonshine ja 
Goldie Starlett tulivat vielä esityksiensä jälkeen iltapuvuissa yleisön kuvattaviksi. 

Viiden euron seteli  vaihtaa omistajaa. 
Tippauskulttuuri kuuluu burleski-iltoihin.

Mabel Moonshinen esityksessä on 
vauhtia.

Goldie Starlettin esityksessä toimisto-
työntekijästä kuoriutuu strippari.

K U VAT:  R A U N O  H I E TA N E N

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

vauhdikas ja rohkea. Yleisö  kannustaa run-
saasti. 

Burleskitaiteilija Goldie Starlett on seu-
raavana päivänä lähdössä Kuopioon opetta-
maan burleskia. Hän on täysipäiväinen bur-
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LUUSERIN PALUU
ROCKY!
 ★★★★
 ” TÄLLÄ ESITYKSELLÄ ON MINUSTA EDELLYTYKSET 

NOUSTA PERUSTEATTERIYLEISÖÄ LAAJEMMAN 
PORUKAN TEOKSEKSI.” 

 – MARIA SÄKÖ, HS

MONOLOGI OIKEISTOPOPULISMIN NOUSUSTA JA 
KULTTUURIVASEMMISTON ROMAHDUKSESTA.

ESITYKSET TEATTERI VIIRUKSESSA 17.5.–3.6.2023
TEXTAS TILL SVENSKA I SUBTITLES IN ENGLISH
LIPUT: VIIRUS.FI • VIIRUS@VIIRUS.FI • +358 9 440 224

mennyksensä. Pää kääntyy toisaalle ja lem-
mikin ulkoilutus jatkuu ikään kuin silmät 
eivät olisikaan nähneet sitä mitä näkivät. 

Starlettin jälkeen nähdään illan toinen 
taiteilija. Mabel Moonshinen esitys on 

leskiyrittäjä. Esiintymisen lisäksi hän tuottaa 
burleskitapahtumia sekä opettaa burleski-
pohjaisia tansseja ja burleskitaidetta. 

Hän haluaa esiintyä pelkästään taiteilija-
nimellä tässä artikkelissa. 



Ruoholahden koulun 
viereinen ulkokenttä 
saa tekonurmen. 
Valmista luvataan jo 
kesäkuun aikana.

Punainen kenttä on 
pian valmis vaikkei 
siltä näytäkään

Illan juontajana toimi Kiivi’sin omistaja 
Iida Laamanen. Hän itsekin on esittänyt 
burleskia useamman vuoden.

K U VAT:  R A U N O  H I E TA N E N

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

Burleski
    Ò Burleskin juuret ovat 1800-luvulla. Se 

on satiirinen, liioitellun ilmeikäs esitys-
taiteen muoto.

    Ò Nykyburleski yhdistelee esimerkiksi 
stripteasea,  drag showta ja komediaa.

    Ò Burleskiin kuuluu myös naiseuden 
ylistäminen ja  nykypäivän kauneusnor-
mien kyseenalaistaminen. 

    Ò Lisätietoa mm. Marissa Mehrin 
kirjasta Burleskikirja. Johdatus liioittelun 
taiteeseen (Kosmos 2019)

SUOSITUIN ANNOS

SAAGA  tarjoaa lapin herkkuja Bulevardilla. 
Omistajana on ollut yksityinen ravintolaketju 
A&S Ravintolat vuodesta 2004.

BISTRO TELAKKA on palvellut asiakkaita 
Lauttasaaressa vuodesta 2015. Omistaja on 
Mikael Volk. 

Palstalla aiemmin esiintyneet ravintolat:  
Sen Viet Vegan, Jätkä BBQ, Pastis, DIF Söner, 
Uuno, Daiku Sushi, Hotel Ax, Chefood, San-
ta Clara, Via Tribunali, Mr Döner, Pappa Pe-
runa, The Pantry, Krung Thep, Naples, Mina-
to Sushi, Bas Bas Kulma, Boneless, Morton, 
China Boss, Persilja, Bistro Frendi, Siam, Ani, 
Båt, Halikarnas, Sushi’n’Roll, Mama Mozza, 
Blue Peter, Aa Han Thai, Casa Mare, Giwa, Bar-
ley & Bait, Ismet, Kabuki, Fat Ramen, Banu Ca-
fe, Pit Stop BBQ, Be My Guest, Aangan, Grön, 
Long River, Pizzeria Luca, Uusi Sauna, An-
tiokia Atabar, Raksa, Urbine, På Kroken, Kon-
stan Möljä, Burger King, Jätkäsaaren Su-
shi, Chalupa, Mount Kailash, Hampton Bay, 
Meritähti, Open Lobby, Fafa’s, Salve, Koti-
pizza, Malaga Bar, La Sirena, Kannas, Meri-
makasiini, Eerikin Pippuri, Yeti Nepal, Clari-
onin Kitchen & Table, Poiju, Faro ja Gimis.

MIKÄ  Telakka Burger 19 e

MITÄ   Naudanlihahampurilainen, pekonia, 
cheddarjuustoa, tomaattia, kurkkua ja puna
sipulia. Lisukkeena ranskanperunat. 

MISSÄ   Vattuniemenranta 5

RAVINTOLAN KOMMENTTI: ”Myös lohi
ruoat ovat suosittuja, savustamme lohet itse.”

SAAGA

BISTRO TELAKKA

KU
VAT: RAU

N
O

 H
IETAN

EN

MIKÄ   Poron sisäpaistia 35,50 e

MITÄ   Poronlihaa, paahdettua puikulaperun
aa ja timjamivoikastiketta.

MISSÄ   Bulevardi 36

RAVINTOLAN KOMMENTTI: ”Poron sisä
paisti tai sitten poronkäristys on suosituin. Se 
on fifty-fifty.”
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Ensimmäinen 
lukijamatka 
täyttyi nopeasti
JÄTKÄSAARI–RUOHOLAHTI-LEHDEN 
järjestämän ensimmäinen lukijamatka 
täyttyi nopeasti. Matkan kohteena on 
Kaapelitehtaan kulissit, jonne noin tusina 
lukijaa matkaa toukokuun loppupuolella. 
Paikallismatkasta ilmoitettiin huhtikuun 
lehdessä.

Jätkäsaari–Ruoholahti-lehti järjestää 
vaistaisuudessakin paikallismatkoja, joten 
pidä silmäsi auki. Matkat ovat lukijoille 
ilmaisia ja niillä tutustutaan alueemme 
mielenkiintoisiin kohteisiin, joihin ei vält-
tämättä olisi muuten pääsyä. Matkat täy-
tetään  ilmoittautumisjärjestyksessä. 

JR-lehti

Tyynenmerenkatu 5, Jätkäsaari 
Takeaway-tilaukset  
ja pöytävaraukset:  
www.mountkailash.fi

l kasvis 
l vegaani
l liha 
l kala
l kana 
l lasten menu

Lounas 
arkisin klo 
10.30–15

sisältää runsaan  
salaattipöydän

 Limu kaupan päälle

Voimassa 6.6. 2023 asti
       Nepalese Cuisine

 Ma–pe  
10.30–22
 la 12–22 
 su 12–21

À la carte -annoksen tilaajalle. Koskee take away -tilausta.

PUNAINEN KENTTÄ muuttuu vihreäksi 
aukataulussaan. Se tarkoittaa, että kenttä  
Ruoholahden koulun viereinen kenttä te-
konurmineen olisi valmis kesäkuun aika-
na.

Lähistön asukkaat ovat ihmetelleet töi-
den etenemättömyyttä viime viikkoina. 
Kentän pohja näyttää tasaiselta, mutta vih-
reästä tekonurmipäällysteestä ei ole vielä 
tietoakaan. 

Kentälle nimen antanut, ja vaarallisen 
surkeassa kunnossa vuosia ollut punainen 
päällyste on jo poistettu. Vapunalusvii-
kolla yksinäinen työkone jökötti keskellä 
kenttää.

RAMBOLLILTA KERROTAAN, että Ruo-
holahdenpuiston kentän korjaustyöt ovat 
tosiaan olleet hetken keskeytettynä, mutta 

ne alkavat uudelleen toukokuun toisella 
viikolla. 

”Töiden on määrä valmistua työmaa-
kyltissä esitettyyn ajankohtaan 6/2023”, 
kertoo viherrakennustöiden valvoja 
Ulla Pietarila Rambollilta.

Ruoholahden ala-asteen koulun reh-
tori  Jouni-Jukka Annala odottaa jo 
”riemulla uutta kenttää”.

”Kyllähän kentän puuttuminen on 
vaikuttanut arkeen, kun olemme joutu-
neet menemään luistelemaan muualle.”

Koulu tarvitsee kenttää myös välitun-
tiulkoiluun.  

”Siksi olemmekin järjestäneet niin, 
että 2.–6. luokilla on kerran viikossa si-
sävälitunti koulun salissa. Silloin luokat 
pääsevät kunnolla päästelemään höyry-
jä.”

”Burleski on minun sieluni kieli. Pääsen  
burleskilla kertomaan ne tarinat mitä mulla 
on kerrottavana”, Goldie Starlett kertoo.

”Burleski on siitäkin loistava taidemuoto 
että se on todellä hyvä keino tutkia ja to-
teuttaa omaa sukupuolta ja omaa seksuaa-
lisuutta, riippumatta siitä mikä se ihmisen 
sukupuoli ja seksuaalisuus on.”

Burleskin kulta-aika oli 1930–1950-lu-
vuilla. Moderni striptease painoi burleskin 
taka-alalle, kunnes viime vuosikymmeninä 
on nähty taiteenlajin uusi tulo Suomeen.

”Meillä on todella elinvoimainen valta-
kunnallinen burleski-skene ihan Helsingis-
tä Lappiin”, Goldie Starlett sanoo.

Hänen mielestään Jätkäsaari on jo nyt 
burleskiystävän uusi olohuone.

”Seuraava tapahtuma on jo buukat-
tu, jolloin me saamme Berliinistä upean 
taiteilijan tänne. Se on harvinainen Suo-
men-keikka häneltäkin.” 

Burleskia & Glamouria -ilta Kiivi’sissa hela-
torstaina 18.5. klo 20. Malagankatu 3. 

Ilmainen sisäänpääsy.

Työkone Ruoholahdenpuiston kentällä vapun alla. 

Työmaa-aidat ympäröivät kenttää.



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi
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Hyvän tuulen fest tulee taas
Alueen oma 
festivaali täyttää 
Hyväntoivonpuiston 
syyskuun alussa. 

Luokitellut

    Luokiteltujen ilmoitusten hinta on 2,15 euroa palstamillimetriltä (sis. 
alv). Vuosi sopimuksista alennus. Soita ja varaa: 050 330 6399 / Rauno

OMPELIMO ATELIER 18
w w w . o m p e l i m o 1 8 . f i Laivapojankatu 3

%044 0880 518

l

Välimerenkatu 10
00220 Helsinki

puh. 044 758 3228
www.uusisauna.fi

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
PAIKALLISEN PERHEYRITYKSEN TEKEMÄ LEHTI

Hammaslääkari  
Jussi Jaakkola

Tervetuloa  
hammashoitoon! 

Jaalaranta 6        09 685 2400&

Mukavaa  
kevättä!

HETI KUN Hyvän tuulen fest oli viime syys-
kuussa juhlittu, yksi asia oli selvä. Tapahtu-
ma saisi jatkoa.

Kannattaakin jo nyt merkitä lauantai 2.9. 
2023 kello 11–15 kalentereihin, sillä silloin 
alueen oma kyläjuhla järjestetään toista 
kertaa. 

Juhlan sydämenä on esiintymislava mo-
nipuolisella ohjelmalla.

Ammattimuusikkojen Jallukka-talon 
bändi esiintyy niin lapsille kuin aikuisil-
le. Jätkäsaaren peruskoulu on mukana 
oppilas esiintyjineen. 

PUISTON KÄVELY- JA PYÖRÄTEIDEN 
varrella paikalliset yhteisöt ja yritykset 
esittelevät toimintaansa sekä myyvät tuot-
teitaan. Asukkaatkin pääsevät kirppistele-
mään ja tekemään kierrätyslöytäjä. 

Nälkääkään ei tarvitse juhlassa nähdä – 
siitä pitävät huolen  oman alueemme ruo-
katoimijat. Taskuun jää taatusti elämyksiä 
ja ehkä jopa uusi harrastus tai tuttuja tyyp-
pejä.

JUHLAN LOIHTII Jätkäsaari-seura apu-
naan viimevuotinen tekijätiimi, joka toivoo 
jätkäsaarelaisten yhteisöjen, yritysten ja yh-
distysten runsasta ilmoittautumista kump-
paneiksi juhlaan. 

Juhlaa on mukana järjestämässä myös 
Jätkäsaari–Ruoholahti-lehti.

Mitä sinä voisit tuoda juhlaan – kontti-
saunan löylyt, vauhdikkaan esityksen laval-
le, suolaista mahan täydeltä?

Jätkäsaari-seura järjestää jo ilmoittautu-
neille ja uusille mukaan tulijoille tiedotusti-
laisuuden 24. toukokuuta Kap Hornin katu 
7:n kerhotilassa kello 18.30 alkaen. 

Tilaisuuteen voi tulla myös, jos haluaa 
mukaan juhlan tekijätiimiin tai avustamaan 
tavalla tai toisella juhlapäivänä.  Jos et pääse 
paikalle, kysy lisää ja ota yhteyttä.

Juhlasta, osallistumisesta ja ohjelmasta 
viestitään Hyvän tuulen festin somekana-
villa sekä Jätkäsaari-seuran ja -liikkeen si-
vuilla.

KATUSUUNNITELMAEHDOTUS Melkin-
laiturista välillä Hyväntoivonpuisto–Län-
sisatamankatu on nähtävillä ja kommen-
toitavissa 17.–30.5.2023 välisenä aikana 
kaupungin verkkosivuilla osoitteessa paa-
tokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/
katu-ja-puistosuunnitelmat

Osuus on rakentamaton uusi jalankulun 
ja pyöräilyn yhteys Ahdinaltaan rannassa. 
Alue on tällä hetkellä väliaikaiskäytössä 
olevaa täyttöaluetta entisen satamalaiturin 
ja -toimintojen alueella.  

Katusuunnitelmaehdotus mahdollistaa 
jalankulun ja pyöräilyn rantareitin jatkumi-
sen ja asemakaavan mukaisen täydennysra-
kentamisen.

Samoin toinenkin katusuunnitelmaeh-
dotus on nähtävillä yllämainitulla verkkosi-
vuilla, koskien Porkkalankatua välillä Län-
sisatamankatu–Länsiväylä. 

Molemmista katusuunntelmiaehdotuk-
sista voi tehdä muistutukset 30. toukokuuta  
klo 15 mennessä sähköpostitse tai kirjeitse 
kaupungin kirjaamoon: helsinki.kirjaa-
mo@hel.fi tai Helsingin kaupunki, kirjaa-
mo, kaupunkiympäristölautakunta, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki.

JR-lehti

Ilmoita 
tässä

puh 050 330 6399
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi

Tule meille ma, ke ja to 11–19 
pe–la 11–20  sekä su 12–18  
(tiistaina suljettu) 
Kuubankatu 3, Jätkäsaari

Jätkäsaaritekoa etsitään taas – 
ilmianna paikallinen hyväntekijä

Melkinlaiturin ja 
Porkkalankadun 
katusuunnitelmia 
nähtävillä ja 
kommentoitavissa

JÄTKÄSAARI-SEURA ja Jätkäsaari–Ruo-
holahti-lehti etsivät kolmatta kertaa Vuo-
den Jätkäsaaritekoa ja sen tekijää. Vuoden 
teoksi valitaan toiminto tai hanke, joka  
on edistänyt ansiokkaasti Jätkäsaaren 
viihtyvyyttä. Teon tekijä voi olla yksityi-
nen henkilö, ryhmä, yritys, järjestö tai 
muu yhteisö.    

Vuoden Jätkäsaaritekoa ja sen tekijää 
voi ehdottaa kuka tahansa alueen asukas 
tai yhteisö. Teko julkistetaan ja sen teki-
jä palkitaan kunniakirjalla Hyvän tuulen 
festeillä, jotka pidetään Hyvätoivonpuis-
tossa 2.9. 2023.

 Ehdotus perusteluineen pitää lähettää 
viimeistään 30.7. 2023 osoitteeseen jatka-
saariseura@gmail.com

Jätkäsaariteon valinnan tekee seuran 
ja lehden nimeämä raati. Vuoden 2022 
teko oli Viirus-teatterin Jätkäsaaren sydän 
-näytelmä ja vuoden 2021 Kirsi Kankaan-
pään Hyväntoivonpuistoissa maksutta ve-
tämä Joogaa ihan kaikille -liikunta.   

Lisätietoja: Juha Saarinen, Jätkäsaa-
ri-seura, puh. 050 3787959, juha.u.saari-
nen@gmail.com 

JR-lehti

Avoinna joka päivä: ma–to 11–24 / pe–la 12–04 / su 12–24

Malagankatu 3  
00220 HELSINKI

JÄTKÄSAAREN UUSI OLOHUONE ON AUKI
NYT PIDEMMÄT AUKIOLOAJAT SUNNUNTAISIN 

TULE TESTAAMAAN UUSI COCKTAIL-LISTAMME!

KIIVIS.COM

Ensimmäinen Hyvän tuulen fest vuonna 2022 oli suosittu tapahtuma. Tapahtuma  
järjestetään taas tänä vuonna. Kannattaaa laittaa ylös päivämäärä 2.9.2023.

Jätkäsaaritekoina on aiempina vuosina 
palkittu Kirsi Kankaanpää ilmaisten 
ja kaikille avointen puistojoogatun-
tien pitämisestä, sekä Viirus-teatterin 
tekemä kävelyretki-mallinen näytelmä 
Jätkäsaaren sydän, jonka tekemiseen 
osallistui paljon paikallisia. 

R A U N O  H I E TA N E N

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi
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Jatkossa tiettyjä 
postipalveluja saa 
parin kilometrin 
päästä Helsingin 
pääpostista.

Tervetuloa Suomen 
kasvavimmalle  

alueelle.

Varaa 
ilmoitus

tilaa!
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi  /  puh 050 330 6399

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

TARJOUKSET VOIMASSA 10.5.-28.5.2023

ark  7-24     
la  7-24
su  9-24

PALVELU PELAAKES�  KOHTI
K-MARKET JÄTKÄS� RESTA!Jätkäsaari

K-Market Jätkäsaari
Välimerenkatu 5, 00180 Helsinki  I  puh. 020 734 5640
ville.hamalainen@k-market.com

meidät löydät myös
facebookista
www.facebook.com

Meillä myös
Pakettiautomaatti

24/7

Kolmen Kaverin

Jäätelötuutit
95 g/150 ml (27,26/kg)
kaikki maut

259
KPL

Kolmen Kaverin

Jäätelöpuikot
80 g/110 ml (28,63/kg)
kaikki maut

229
KPL

Kesä� ilistelyyn!
Tuore mansikka
500 g (11,98/kg)
Hollanti/Belgia

599
RS

Herkulliset smoothiet!
Humble

Smoothiet
250 ml (9,56/l) kaikki maut

239
KPL

Kesäjanoa sammu� amaan!
100% tuorepuristettu

Appelsiinimehu
0,99 l pl, sis. pantin 0,20

449
PL

Salonen

Grano
moniviljasämpylä
5 kpl/325 g
(6,12/kg)

199
PS

Salonen

Jussin kaurainen
sämpylä
5 kpl/325 g
(6,12/kg)

199
PS

Suomen suurin jäätelökauppa!Herkullisia sämpylöitä!

0,5 l pl
2,99 €

sis. pantin 0,20

Posti purkaa 
Verkko-
kauppa.comin 
palvelupisteen 
– tilalle 
noutokioski

PAIKALLISTEN POSTIPALVELUT heiken-
tyvät hieman toukokuussa.

Jätkäsaaressa oleva postin palvelupiste 
puretaan Verkkokauppa.comin katutasos-
ta Tyynenmerenkatu 11:ssä. Postin piste  
siellä sulkeutuu 12. toukokuuta. 

Touko-kesäkuun vaihteessa Posti avaa 
Verkkokauppa.comin yhteyteen kioskin, 
joka käyttää nimeä OmaPosti. Sieltä voi 
noutaa saapuneita paketteja ja lähettää val-
miiksi maksettuja kirjeitä, paketteja sekä 
asiakaspalautuksia.

Harvemmin käytetyt postin palvelut 

Posti ilmoittaa kyltissä palvelupisteen 
sulkemisesta Tyynenmerenkatu 11:ssä.

loppuvat allueella. Eli jatkossa esimerkiksi 
postiennakkolähetykset, kirjatut kirjeet ja 
vakuutetut lähetykset voi noutaa Postita-
lon pääkonttorista, joka sijaitsee osoittees-
sa Elielinaukio 2.

Verkkokauppa.comin katutasossa on 
ollut myös Matkahuollon palvelupiste, ja 
sekin suljetaan. Lähin Matkahuollon pal-
velupiste löytyy jatkossa Kampin kauppa-
keskuksesta.

Myös Verkkokauppa.comin katutason 
myymäläpalvelut siirtyvät sen varsinaiseen 
myymälään kerrosta ylemmäksi. Katuta-
son liiketilalle etsitään uutta vuokralaista. 

R A U N O  H I E TA N E N
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Rauno Hietanen
jatkaruoho@gmail.com

Ravintoloita esiteltiin kesäkuussa 
2003. Kannessa ravintola Faro.

VUOTTA SITTEN

Tervetuloa konserttiin!

@helsinginkonservatorio             @helsinginkonservatorio      #helsinginkonservatorio               

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

la 13.5. klo 15.00 
RAKKAUTTA JA  
RIITOJA OOPPERASSA
Konservatorion Avoin 
oopperaluokka esittää 
Konserttisali

ma 15.5. klo 18.00 
KEVÄTTUULIA
Konservatorion puhallin
soittajat esiintyvät
Konserttisali

ti 16.5. klo 19.00 
LIEDERKREISIT
Konservatorion laulajat 
ja pianistit esittävät 
liedmusiikkia Ohjaava 
opettaja Heikki Pellinen
Kamarimusiikkisali

pe 19.5. klo 19.00 
UUSIA ÄÄNIÄ
Konservatorion sävellys
opiskelijoiden teoksia
Konserttisali

la 20.5.klo 15.00 
SINISELLÄ SILLALLA
Suomalaisen laulu
musiikin konsertti
Kaski  Kuula  Pylkkänen 
 Merikanto  Hannikainen 
 Madetoja  Valpola
MinnaSisko Mutanen, 
mezzosopraano
Mika Nikander, baritoni
Heikki Pellinen, piano
Konservatorion opettaja
konserttien sarja
Konserttisali

ma 22.5. klo 17.00, 
18.00 ja 19.00 
VIULUT, VIOLAT JA 
SELLOT VILLEINÄ
Sari Aallon  
ja Leila Kurkikankaan 
oppilaat esiintyvät
Konserttisali

to 25.5. klo 18.30 
ILOINEN LIVERRYS 
Helsingin Konservatorion 
lasten ja nuorten  
kuorojen kevätkonsertti 
Joht. Anna Nora  
ja Anna Sandström
Konserttisali 

su 28.5. klo 14.00 
SINFONINEN PUHALLIN
ORKESTERI RUOHOLAHTI 
ALL STARS ESITTÄÄ: THE 
LORD OF THE RINGS
Johan de Meij: Symphony 
No 1: The Lord of the Rings
Teos perustuu  
J. R. R. Tolkienin  
kirjasarjaan
Konserttisali

Länsisatamankatu 26–28
puh 09 2340 6125
hyvatoivo@gmail.com
facebook.com/hyvantoivonkappeli

HYVÄN TOIVON  
KAPPELI

 Kesän lähestyessä valo voimistuu. Valo 
tuo mukanaan myös varjot, ja kesä on 
kulkemista valon ja varjon välillä. Valo luo 
uutta elämää, tuo toivoa ja antaa uutta virtaa 
talven pimeyden jälkeen. Tarvitsemme valoa. 
Yhtä lailla tarvitsemme varjoa, joka antaa 
suojaa ja viilennystä helteiden tullessa.

Jotain samaa on ihmisenä olemisessa. 
Meissä jokaisessa on sekä valoa että varjoa. 

Kun valo kasvaa sisällämme, voimme myös 
antaa sitä toisillemme. Ihmisenä kasvaak-
semme meidän täytyy kuitenkin löytää myös 
kosketus varjoomme, vaikeisiin tunteisiin ja 
syviin ajatuksiin. Varjoa sisällämme on myös 
se, mikä on vasta syntymässä. Sillekin on 
tärkeää antaa tilaa.

Hannu Varkki
kappalainen

Avoinna tutustumiseen ma, ke ja to klo 
15–18, ti klo 13–16 sekä su klo 11–14

Kummipiknik Saukonpaadenrannassa 
31.5. klo 17–19. Tule viettämään yhteistä 
aikaa kummilapsen kanssa piknikin ja eri-
laisten puuhien merkeissä! Huonon sään 
sattuessa ollaan kappelilla.

Syvää ja avaraa hengellisyyttä
*Messu su klo 12. Leikkitilat käytössä
*Luottamuksen rukoushetki (Taizé) to klo 
9.30
*Hiljaisuuden jooga kuun toinen pe klo 17

*Raamattupiiri kuun 1. ja 3. pe klo 18
Yhdessäoloa ja musiikkia
*Yhteisöruokailu ma klo 17–18.30 (29.5. 
asti)
*Kappelikahvila ti klo 14–15.30
*Musaryhmä to klo 18
*Kappelilattarit 20.5. klo 11–12

Perhekerhot (toukokuun aikana tauolle)
*Leikkilauantai 20.5. klo 9.30–11.30
*ma ja ti klo 9.30–12
*ti klo 13–14.30 (vauvaperheet)
*ma klo 18.15–19.45, parilliset viikot
*ke klo 9.30–11.30

Koululaisten kerhot
*Wipinä-viikot 5.–9.6. & 12.–16.6.
*kerhot toukokuun aikana tauolle

Kappelissa 
tapahtuu

Valoa ja varjoa

TAPAHTUMIA  
TOUKO-KESÄKUUSSA
to 11.5. klo 18 Kävelyä  
maalla ja kaupungissa – 
historiaa ja filosofiaa VTM, 
HuK Veli-Matti Huhta

Ma 15.5. klo 17 Voidaanko 
psykoterapian vaikutta-
vuutta parantaa?  
Psykologi Vera Gergov

Mental Health Art Week: 
22.–28.5. maksuttomia 
teatteriesityksiä mm. 
Kom-, Portti- ja Q-teatterin 
ryhmiltä.

la 27.5. klo 12–17 puisto-
kirppis ja italialainen tori

Lapinlahden Kukkais-
viikot: kukkien ihastelua 
ja kukkaista ohjelmaa tou-
ko-kesäkuun vaihteessa.
Pro Lapinlahti 35-vuotis- 
juhlanäyttely 30.5. asti
Stigma-näyttely 30.5. asti
Historiakierrokset la 20.5.  
ja su 21.5. sekä la 3.6. ja 
su 4.6. klo 14 – liput 12 e,  
Kahvila Lähde päärakennus

Tarkemmat tiedot  
www.lapinlahdenlahde.fi

LAPINLAHDEN historiallinen 
sairaala-alue on nykyään vilkas 
taiteiden, kulttuurin ja mielen 
hyvinvoinnin keskus. Alueen 
tapahtumat ovat maksuttomia 
ellei toisin mainita.  Tästä 
kulttuuri historiallisesti 
arvokkaasta miljööstä löydät 
myös muun muassa mielen 
ja kehon terapioita, kahvila- 
ja ravintola palveluita sekä 
näyttelyitä. Huomaa myös 
mahdollisuus työtilojen 
vuokraukseen sekä tapahtuma-
tilavuokraukseen esimerkiksi 
pikkujouluihin, syntymäpäiviin, 
muistotilaisuuksiin, kokouksiin 
ja seminaareihin.   

www.lapinlahdenlahde.fi
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KESÄKUUN 2003 Ruoholahden Sanomat 
esittelee keskiaukeamallaan kymmenen 
ravintolaa alueelta. 

Lehden kansikuvaan on päässyt ravin-
tola Faro. Listalla on myös Kaapelitehtaal-
la sijaitseva Hima & Sali  sekä HTC-talon 
lounasravintola Acqua.

Muita lähialueen rantaterassiravintoloi-
ta, jotka jutussa esitellään ovat Poiju, One 
Pint Pub ja Merimakasiini.

Listalla ovat myös hieman kauempana 
sijaitsevat Carusel, Sirpalesaaren ravintola 
Saari ja kesäravintola Pihlajasaari.

PIKKU-UUTISESTA selviää, että Ruo-
holahdessa on ollut talkoovoimin tehty 

Merellisiä 
ravintoloita 
esittelyssä

skeittipuisto. Paikallisten nuorten itse 
rakentama puisto on jutun mukaan juuri 
valmistunut, ja sen nimi on Gräzäri. 

Lehdestä ilmenee myös, että Pohjois-
maiden suurin elektronisen musiikin 
festivaali Koneisto 2003 pidettiin Kaape-
litehtaalla.

Kaksikymmentä vuotta on kulunut 
myös siitä, että oikeustalo, eli Helsingin 
käräjäoikeus ja kihlakunnan syyttäjänvi-
rasto, muuttivat Salmisaareen, entiseen 
Alkon tehdasrakennukseen.

Pienellä tapahtumia-palstalla kerro-
taan, että loppukesästä järjestettävänä 
Ruoholahti-päivänä Ruoholahdentorilla  
on ”kanavauintikilpailu klo 12 ja välit-
tömästi uintien päätyttyä Ruoholahden 
Veneilyseura järjestää kanavasoutukil-
pailut”.



MISSÄ
MUUSIKKO 
TANSSITTAA 
NÄYTTÄMÖÄ

Lue lisää: 
kaapelitehdas.fi

—————

KAAPELIAUKIO 3, HELSINKI

KAAPELITEHDAS.FI

TAPAHTUMIA:
MERIKAAPELIHALLI
 > Arctic 15 1.-2.6.

PURISTAMO
 > Vapaa Taidekoulu: Vapaa’23 lopputyönäyttely  

29.5. asti

VALSSAAMO
 > Viipurin Taiteilijaseuran 92. vuosinäyttely 21.5. asti
 > Variaatioita 23.5.-4.6.

TANSSIN TALO
 > Elina Pirinen: Mortal Tropical Dances 14.5. asti
 > Sonya Lindfors: One drop 16.5. asti
 > Finnish Dance Organization: Performing Arts 2023: 

IKM & SM 18.-21.5.
 > Balettioppilaitos: kevätjuhla 2023 26.-27.5.
 > Lyon Opera Ballet: Forsythe I Pontvianne 30.5.-1.6.
 > Miss Plastica: Concent 7.6.
 > Be Company: I Slave: Contemporary Love Story 8.6. 
 > Tero Saarinenn Company: Van Opstal / Karttuneen 

9.-16.6.

TANSSITEATTERI HURJARUUTH
 > Vauvojen sirkustyöpaja: Vekkulit kekkulit! 13.-27.5.

ZODIAK – UUDEN TANSSIN KESKUS
 > Jenni-Elina von Bagh: As Time Goes By 11.-24.5.

SUOMEN VALOKUVATAITEEN MUSEO
 > Etsin – pysyvä näyttely
 > Maija Tammi: Empatiakone 27.8. asti
 > Roza Ahmad, Coyote Park, Iida Valmé: Kehosi 

muuttaa kaiken 27.8. asti

HOTELLI- JA RAVINTOLAMUSEO 
 > Makuasioita - näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin
 > Food Tattoo - Lentävä karjalanpiirakka ja muita 

tatuointitarinoita 

TEATTERIMUSEO
 > Taiteilijatapaamisessa Elina Pirinen 13.5.
 > Everybody Dance! 
 > Tarpeisto pääroolissa

MUU HELSINKI NYKYTAIDEKESKUS
 > Nuoret 2023 - Mira Hyvönen & Ragnar Elnyg 28.5. asti

DRAWING GALLERY D5
 > Jari Paloheimo: Kielioppi 23.5. asti

KAMERASEURA GALLERIA WEST
 > Pimiö ´23 -valokuvanäyttely 30.5. asti

KÄYTÄVÄGALLERIA
 > Sinikka Kurki: Luontoretki 31.5. asti

KAAPELITEHTAAN KONTTORI
 > Mikrogalleria: Riikka Virtanen 31.5. asti
 > Mikrogalleria: Antti Kytönen 2.-30.6.

GALLERIA SYNKKAMERKKI
 > ILO-valokuvanäyttely 15.8. asti

TOUKOKUUN 
TANSSISESONKI 
ZODIAKIN TAPAAN
Zodiak – Uuden tanssin keskuksen ohjelmistossa on tou-
kokuussa kolme vahvaa nykytanssiteosta: Elina Pirisen 
Mortal Tropical Dances, Sonya Lindforsin ONE DROP sekä 
Jenni-Elina von Baghin As time goes by.

SISÄISEN TROPIIKIN TANSSIT
Esityskauden käynnistää Zodiakin ja Tanssin talon yhteis-
tuotanto, Elina Pirisen Mortal Tropical Dances. Sinfoninen 
tanssia ja elävää musiikkia yhdistävä esitys nähdään 
Tanssin talon suuressa Erkko-salissa ajalla 5.–14.5.

Mortal Tropical Dances täyttää Tanssin talon suuren 
näyttämön sisäisen tropiikkimme erikoistansseilla, hur-
jalla livemusiikilla sekä lumoavilla väreillä ja tuoksuilla. 
Teoksessa esiintyy 7 tanssijan kansainvälinen ryhmä sekä 
11 musiikin eri aloilta tulevaa muusikkoa. Esityksessä 
kuultavan massiivisen kerroksellisen elävän musiikin on 
läpisäveltänyt Ville Kabrell.

Mortal Tropical Dancesin tanssivat Adrian Barzak, 
Si mone Benini, Una Björg Bjarnadottir, Caroline Eckly, 
Karolina Ginman, Elina Pirinen ja Felix Urbina. Näyttämöllä 
nähdään ja kuullaan myös lauluyhtye Lumen Valo yhdes-
sä Ville Kabrellin, rumpali Tatu Rönkön ja kitaristi Pyry 
Nikkilän kanssa.

Tuukka Ervasti

Sonya Lindfors: ONE DROP

SONYA LINDFORSIN UUTUUS
Koreografi Sonya Lindforsin ONE DROP on spekulatiivinen 
haamujen manaus, dekolonialistinen uni, länsimaisen näyt-
tämön ruumiinavaus ja operetti. Esitys jatkaa Lindforsin 
vuonna 2013 alkanutta teossarjaa, joka käsittelee valtaa, 
representaatiota ja mustan kehon politiikkaa.

Teoksen nimi viittaa sekä reggae-musiikin “the one 
drop” -rumpurytmiin, että Yhdysvalloissa 1900- luvun alus-
sa luotuun rotuerottelulakiin (Race Separation Act), jonka 
mukaan yksi pisara ”mustaa verta” teki ihmisestä ulkonä-
östään huolimatta ”mustan”.

ONE DROP nähdään Tanssin talon Pannuhallissa 
6.-16.5.

AJAN KOKEMUKSELLISUUS
Toukokuun kolmas teos on Zodiakin uuden taiteellisen 
johtajan koreografi Jenni-Elina von Baghin ryhmäteos As 
time goes by. Esitys sai ensi-iltansa jo helmikuussa, jol-
loin se esitettiin kolme kertaa täysille katsomoille osana 
Zodiakin Sivuaskel-festivaalia.

Nyt As time goes by saa seitsemän lisäesitystä Zodiakin 
omalla studionäyttämöllä Zodiak Stagella. Teos antautuu 
ajan ruumiilliselle, ruumiittomalle ja syvästi kokemuksel-
liselle ulottuvuudelle. Tiiviin filosofinen lähtökohta sekä 
tunne aikamme haasteellisuudesta nostavat esiin myös 
leikin ja kepeyden.

As time goes by Zodiak Stagella (Kaapelitehdas, B-aula) 
11.-24.5.
Lisätiedot ja liput: www.zodiak.fi

ILOINEN     
20-LUKU!
Tanssia, sirkusta, huumoria ja kevään riemua! Monitai-
teellisen esityksen pääosassa ovat ikääntyneet.

Ohjaus: Heikki Leppävuori, Marja Korhola ja 

Vesa-Petteri Asikainen

Koreografia: Marja Korhola, jonglööri Jani Suihkonen

Esiintyjät: kotona asuvia ikääntyneitä helsinkiläisiä sekä 
Heikki Leppävuori ja Vesa-Petteri Asikainen

Esitysaika: 25.5.2023 klo 18.00

Esityksen kesto: 30 min.

Esityspaikka: Kaapelitehdas, A-rappu, 4.krs., 00180 
Helsinki (Kaapelitehdas)

Tuotantoavustaja: Zhanna Tuulas
PerformanceSirkus

HUOM! Ennakkoilmoittautumiset 18.5.2023 mennessä: 
performancesirkus.markkinointi@gmail.com

Esitykseen on vapaaehtoinen sisäänpääsymaksu.
Senioreille suunnatun työpaja- ja esityshankkeen tavoit-

teena on aktivoida kotona asuvia Helsingin seudun ikään-
tyneitä tarjoamalla heille henkistä sekä fyysistä arkihyvin-
vointia parantavaa matalan kynnyksen harrastustoimintaa. 
Työpajojen tavoitteena on myös vahvistaa paikallista yhtei-
söllisyyttä ja osallisuutta.

PerformanceSirkuksen työpaja- ja esitystoimintaa tuke vat 
vuonna 2023 Helsingin kaupunki ja Taiteen edis tä miskeskus.

Seuraa PerformanceSirkusta: 
www.performancesirkus.fi, @performancesirkus

Lisätietoja esityksestä ja hankkeesta:
Vesa-Petteri Asikainen
puh. 050 3033 643
vesapetteri@performancesirkus.fi
performancesirkus.fi/taidekasvatus
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Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston 
vuokrauksessa Sinua palvelee

Ruoholahden Pysäköinti Oy
Puh.  010 228 1093

www.ruoholahdenpysakointi.fi

Ruoholahti
00180

Jätkäsaari
00220

Hernesaari, 
Munkkisaari
ja Eira
00150

Punavuori
00120

Lauttasaari
00200 ja 00210

Avoinna joka päivä:
MA-PE 8-21, LA 9-19, SU 11-19

Lauttasaaren metroaseman yhteydessä,
Kauppakeskus Lauttis • Puh. 09 671415

PALVELEVA APTEEKKI
MATKASI VARRELLA

Hugo Simberg innoitti Satu ja Iida Korpiniityn 
pitkälle kävelylle.

R A U N O  H I E TA N E N

Äiti ja tytär asuvat 
Atlantinkaaren 
keskeneräisellä 
alueella
Sivut 6–7

Ilmaisjakelulehti   ¥   29. vuosikerta ¥   Huhtikuu 2023     ¥ Jakelualue: Jätkäsaari, Ruoholahti, Lauttasaari, Hernesaari, Eira ja Punavuori
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Meillä
 pysäköit aina

1 tunnin ilmaiseksi

Kaikkea  
terassikauden 
avaukseen.
Ja vähän enemmänkin.

On aika laittaa piha kuntoon ja viritellä 
grilli kuumaksi. Meiltä saat kaiken ja 
vähän enemmänkin kevään ensimmäisiin 
pihajuhliin. Lämpimästi tervetuloa!

Ostoksille: ruohis.fi

Sekä
paljon muuta!

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  
        09 685 2400&

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

Tervetuloa  
hammas- 
hoitoon!

MA–PE 8–21, LA 10–18, SU 12–18 

Sivut 4–5

Jätkäsaaren 
ja Ruoho
lahden asunto
markkinat
Asiantuntijoiden katsaus 
alueen asuntomarkkinoihin.  

Ole hyvä – sataprosenttisesti paikallinen lehti
     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehti jaetaan  
koteihin ja yrityksiin Jätkäsaaressa,  
Ruoholahdessa, Lautta saaressa,  
Punavuoressa, Hernesaaressa ja Eirassa.

     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden painos on 
24 000 kappaletta. Lehti ilmestyy kerran 
kuussa. Jakelijana on Posti Oy. Lehdellä on 
kymmeniä noutopisteitä levikkialueellaan.

Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden jakelualue vuonna 2023

     Jätkäsaari–Ruoholahti on helsinkiläisen 
perheyrityksen kustantama ja journalistisia 
arvoja kunnioittava lehti, jonka sisältö on itse 
tuotettua ja sataprosenttisesti paikallista.

l l l

Tarjoukset voimassa niin kauan kuin tuotteita riittää, ellei toisin mainita.

Palvelutiskit 
avoinna myös 
sunnuntaisin

 ja pyhäpäivisin 
klo 10-18

AVOINNA  
JOKA 
PÄIVÄ

Plussa-
kortilla

Leivon
MANSIKKA-
TÄYTEPITKO 
410g

993 kpl
(9,73€/kg)

Rosten Bao Bun
HÖYRY-
SÄMPYLÄ 
4kpl/240g (11,63€/kg)

792 pkt

Fazer
RUIS-
PUIKULA 
6kpl/330g

149
pkt

(4,51€/kg)

ph7:n ihana gluteeniton
ÄITIENPÄIVÄKAKKU!

Myynnissä 2.5-13.5.2023

5h kakku 23,90/kpl 
10h kakku 47,80/kpl

Tuore 
NAUDAN 
paistijauheliha
rasvaa alle 7%

1395
kg

Takuumureat 
NAUDAN 
ULKOFILEE-
PIHVIT

2995
kg

Zero Sugar
TROCADERO 1,5L

299
plo

(1,73€/L ) sis. pnt 0,40

Stella
Artois 
5,0%
0,5l tlk

299
tlk

(5,68€/L )
sis. pnt 0,15

Barebells
PROTEIN
MILKSHAKE
Raspberry
330ml

349
plo

(10,58€/L)


